

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1 - 0079 สายบ้านท่ามะนาว - บ้านซับป่าพลูใหม่ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนา 0.05 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 รื้อผิวลาดยาง Capeseal เดิม	ตร.ม.	12,885.000	8.83	113,774.55	1.3531	11.94	153,948.34
2	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH) ชุดรื้อลึกถึงชั้นรองพื้นทาง (ชุดลึกไม่น้อยกว่า 0.35 ม.)	ตร.ม.	315.000	168.39	53,042.85	1.3531	227.84	71,772.28
3	2.2 งานถางป่าและชุดต่อ							
	2.2.1 งานถางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,400.000	1.74	7,656.00	1.3531	2.35	10,359.33
4	3. งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	3.1.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	18.000	136.83	2,462.94	1.3531	185.14	3,332.60
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1 - 0079 สายบ้านท่ามะนาว - บ้านซับป่าพลูใหม่ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี
ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนา 0.05 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	4.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	100.000	221.78	22,178.00	1.3531	300.09	30,009.05
6	4.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	4.1.2.1 งานพื้นทางวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	1,078.000	751.99	810,645.22	1.3531	1,017.51	1,096,884.04
7	5. งานผิวทาง							
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1 งานไพรม์โค้ต (PRIME COAT)							
	5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (Prime Coat) (พื้นทางหินคลุก) ไซยง CSS-1	ตร.ม.	13,200.000	30.95	408,540.00	1.3531	41.87	552,795.47
	5.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1 - 0079 สายบ้านท่ามะนาว - บ้านซับป่าพลูใหม่ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,200 เมตร หินา 0.05 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1.2.1 งานชั้นผิวทาง Asphalt Concrete (Wearing) หนา 5 ซม. ปูบน Prime Coat	ตร.ม.	13,200.000	253.17	3,341,844.00	1.3531	342.56	4,521,849.11
	6. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
9	6.1 ติดเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	908.000	290.00	263,320.00	1.3531	392.39	356,298.29
10	6.2 ข้อความ " หยุด " บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	1.000	900.00	900.00	1.3531	1,217.79	1,217.79
11	6.3 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	1.000	3,600.00	3,600.00	1.3531	4,871.16	4,871.16
	7. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERT)							
	7.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 แถว แบบ ORDINARY							
12	7.1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. มอก. ชั้น 3	ม.	10.000	3,263.96	32,639.60	1.3531	4,416.46	44,164.64

เอกลักษณ์ สอาด

02 พฤษภาคม 2567 15:47:54

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1 - 0079 สายบ้านท่ามะนาว - บ้านซับป่าพลูใหม่ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,200 เมตร หินา 0.05 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	8. งานคอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อ ระบายน้ำชนิดกลม (ตามแบบ ทล-5-103) 8.1 งานคอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อ ระบายน้ำชนิดกลม 1 แถว (2 ด้าน / แห่ง) 8.1.1 ขนาดท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม.	แห่ง	2.000	11,150.61	22,301.22	1.3531	15,087.89	30,175.78
14	9. งานคอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะ (ตามแบบ ทล-5-103) (ความยาวไม่น้อยกว่า 450 ม.) 9.1 คอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะ (ตามแบบ ทล-5-103)	ตร.ม.	702.000	1,203.29	844,709.58	1.3531	1,628.17	1,142,976.53
15	10. งานจราจรสระทราย 10.1 งานปรับปรุง 10.1.1 สัญญาณไฟกระพริบ (เปลี่ยนดวงโคม แผงโซล่าเซลล์และแบตเตอรี่) 10.2 งานติดตั้ง	ชุด	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3531	6,765.50	6,765.50

เอกลักษณ์ สอาด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1 - 0079 สายบ้านท่ามะนาว - บ้านซับป่าพลูใหม่ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี									
	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนา 0.05 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	10.2.1 หลัคนำโค้ง คสล.	หลัก	78.000	590.00	46,020.00	1.3531	798.32	62,269.66
17	10.2.2 หลักกิโลเมตร แบบที่ 1	หลัก	3.000	1,940.00	5,820.00	1.3531	2,625.01	7,875.04
18	10.2.3 Guard Rail	เมตร	28.000	1,650.00	46,200.00	1.3531	2,232.61	62,513.22
19	ติดตั้งบริเวณคอสะพาน	ชุด	185.000	320.00	59,200.00	1.3531	432.99	80,103.52
	10.2.4 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD)							
ชนิดสองทิศทาง								
						รวมราคากลาง		8,240,181.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1 - 0079 สายบ้านท่ามะนาว - บ้านซับป่าพลูใหม่ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี
	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนา 0.05 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,200 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
------------------------------------	---

เอกลักษณ์ สอาด
(เอกลักษณ์ สอาด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร เพ็ชรอินทร์
(พงศกร เพ็ชรอินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น
(เอนก นออุ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ สอาด

02 พฤษภาคม 2567